
                                     平成２８年４月６日 

保護者のみなさまへ 

                                  別海町立別海中央中学校 

                                   校 長  青 坂 信 司 

 

第１回授業参観およびＰＴＡ総会のご案内 
 
ようやく雪解けが進み、あたたかな春の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様におかれま

しては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新年度初めの授業参観およびＰＴＡ総会を下記のとおり実施いたします。大勢の方々のご出

席を賜りたく、日曜開催とさせていただいております。何かとご多用のところとは存じますが，ぜひ

ご来校のほどお願い申し上げます。 
 
                    記 

 

 １．日  時     平成２８年 ４月１７日（日） 

 

 ２．日  程 

授業参観   １３：２５～１４：１５ 

ＰＴＡ総会  １４：３０～１５：００（体育館） 

学年懇談   １５：００～１５：１５ 

               （１年 視聴覚室・２年 図書室・３年 被服室） 

学級懇談   １５：２０～１５：４０（各学級） 

        ※懇談会の時間は目安です。進行状況により変わります。 

 

 3．授  業    

学年・クラス 教 科 担 当 教 諭 教 室 

１年 A組 社 会 神 尾 １Ａ教室 

１年 B組 音 楽 岩 口 音楽室 

２年 A組 社 会 伊 藤 ２Ａ教室 

２年 B組 理 科 濵 田 理科室 

３年 A組 国 語 月 岡 ３Ａ教室 

３年 B組 英 語 北見・茶木 
３Ｂ（北見） 

２階学習室１（茶木） 

１年 わかくさ 音楽（１Bと一緒） 岩 口 音楽室 

2･3年わかくさ 作業/作業 谷村/松野 わかくさ教室 

 

● ４月１４日（木） までに、下記の用紙にて出欠をお知らせください。 

 

 

････････････････････････････････････････ 切  り  取  り ･････････････････････････････････ 

 

＊ 授業参観に （ 出席 ・ 欠席 ） します。   ＰＴＡ総会に（出席 ・ 欠席）します。                                      

 

 

                      年   組 生徒氏名              

 

 

保護者氏名              


